АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 ноября 2016                                                                                                           № 939
 с. Троицкое
О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Троицком районе» на 2015-2020 годы»

В соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

                           постановляю:
1. Внести в муниципальную программу «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Троицком районе» на 2015-2020 годы», утверждённую постановлением Администрации Троицкого района Алтайского края от 10.12.2014 года № 908 изменение, изложив таблицу 1 в следующей редакции:
«Таблица 1»
СВЕДЕНИЯ
об индикаторах муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Троицком районе» на 2015 -2020 годы и их значениях

	№ п/п
	Показатель (индикатор) (наименование)
	Единица измерения
	Значение по годам

	годы реализации  муниципальной программы

	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	1
	2
	3
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа  «Развитие физической культуры и спорта в Троицком районе» на 2015 -2020 годы

	1
	Уровень  обеспеченности   населе​ния    Троицкого района спортив​ными   сооружениями,   исходя   из единовременной пропускной спо​собности объектов спорта
	процентов
	35
	35
	40
	40
	45
	50

	2
	Удельный  вес  населения  Троицкого района, систематически зани​мающегося физической культурой и спортом
	процентов
	25
	27
	30
	32
	35
	40

	3
	Рост учащихся ДЮСШ
	человек
	511
	515
	520
	525
	527
	543

	4
	Доля граждан, занимающа​яся физической культурой и спортом по месту работы, в общей численности населе​ния занятого в экономике
	%
	-
	18,9
	19,5
	20,3
	22
	25,1

	5
	Уровень обеспеченности населения Троицкого райо​на спортивными сооруже​ниями, исходя из единовре​менной пропускной способ​ности объектов спорта
	%
	-
	33
	35,5
	34
	34,5
	35

	6
	Удельный вес населения Троицкого района система​тически занимающихся фи​зической культурой и спор​том
	%
	-
	31
	34
	36
	38
	40

	7
	Эффективность использо​вания объектов спорта
	%
	-
	40
	50
	60
	70
	80

2. Данное постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
Глава Администрации района

         О.В. Чигирёв
PAGE